Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ВАТА

РЕШЕНИЕ

26  июня  2018 года                                                                             № 8
д. Вата

О количестве достоверных подписей избирателей, необходимых
для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата и максимально допустимом количестве подписей избирателей, представляемых в окружную избирательные комиссии кандидатами на выборах  9 сентября 2018 года

Руководствуясь пунктом 2 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Вата решила:

1. Определить количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата четвертого созыва и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в окружные избирательные  комиссии  согласно приложению.

2.   Настоящее решение направить в окружные избирательные комиссии и разместить на сайте администрации сельского поселения Вата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования  	Китаева О.С.

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования           		Бородина  Л.В.

Приложение
к решению избирательной комиссии
муниципального образования
сельское поселение Вата
от 23.06.2018 №  7

Количество достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вата  и максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию

	№ п/п
	Номер многомандатного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Вата четвертого созыва
	Число избирателей в данном избирательном округе
	Количество достоверных подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов
	Максимально допустимое количество подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию  для регистрации кандидатов

	1.
	Многомандатный избирательный округ
	314
	10
	14